

N:o 57.

Ank. till Riksd. kansli den 29 april 1892, kl. 11 f. m.

Memorial, med förslag till voteringsproposition, i anledning af kamrarnes skiljaktiga beslut angående anvisande af medel till förbättrande af tullstatens enskilda pensionsinrättnings ställning.

(2:a U. A.)

Sedan statsutskottet erhållit del af kamrarnes beslut beträffande utskottets utlåtande (n:o 45) i anledning af Kongl. Maj:ts proposition (n:o 18), angående anvisande af medel till förbättrande af tullstatens enskilda pensionsinrättnings ställning, får utskottet afgifva det förslag till voteringsproposition, hvartill samma beslut funnits föranleda.

I sin förenämnda proposition hade Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen att medgifva, att af den tullverket på grund af § 52 i kongl. förordningen angående lotsverket den 15 februari 1881 tillkommande provision för upp- börd, redovisning och granskning af fyr- och båkmedlen ett belopp af 18,000 kronor måtte från och med år 1892 tills vidare tillfalla tullstatens enskilda pensionsinrättning; dock med vilkor att, så länge ifrågavarande bidrag af pensionsinrättningen tillgodonjötes, ej finge vidtagas vare sig höjning i derifrån utgående pension eller nedsättning i inflytande pensionsafgifter eller annan förändring i grunderna för pensionsinrättningens verksamhet af beskaffenhet att kunna för pensionsinrättningen medföra ökade förpligtelser ut- öfver de inrättningen nu åliggande.

Utskottet hade åter i sitt omförmälda utlåtande hemställt, att Kongl. Maj:ts förevarande framställning måtte på det sätt af Riksdagen bifallas, att

Bih. till Riksd. Prot. 1892. 4 Saml. 1 Afd. 37 Häft. (N:o 57).

Riksdagen medgäfvde, att af tullmedlen ett belopp af 10,000 kronor måtte från och med år 1892 tills vidare årligen utgå såsom bidrag till tullstatens enskilda pensionsinrättning, dock med vilkor, så länge ifrågavarande bidrag af inrättningen åtnjöttes, att inga pensioner utom de före 1893 års ingång beviljade finge utgå till afliden delegares barn, som uppnått 18 års ålder, samt att hvarken höjning i utgående pension eller nedsättning i inflytande pensionsavgifter eller annan förändring i grunderna för pensionsinrättningens verksamhet, af beskaffenhet att kunna för pensionsinrättningen medföra ökade förpligtelser utöfver de inrättningen nu åliggande, finge vidtagas.

Hvad utskottet hemställt har af Andra Kammaren bifallits, hvaremot Första Kammaren bifallit utskottets hemställan med den ändring, att talen 10,000 och 18 utbytts, det förra med 11,300 och det senare mot 21.

För frågans afgörande medelst gemensam omröstning får utskottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som vill, att Kongl. Maj:ts förevarande framställning på det sätt af Riksdagen bifalles, att Riksdagen medgifver, att af tullmedlen ett belopp af 11,300 kronor må från och med år 1892 tills vidare årligen utgå såsom bidrag till tullstatens enskilda pensionsinrättning, dock med vilkor, så länge ifrågavarande bidrag af inrättningen åtnjutes, att inga pensioner utom de före 1893 års ingång beviljade må utgå till afliden delegares barn, som uppnått 21 års ålder, samt att hvarken höjning i utgående pension eller nedsättning i inflytande pensionsavgifter, eller annan förändring i grunderna för pensionsinrättningens verksamhet, af beskaffenhet att kunna för pensionsinrättningen medföra ökade förpligtelser utöfver de inrättningen nu åliggande, må vidtagas, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Kongl. Maj:ts förevarande framställning på det sätt af Riksdagen bifallits, att Riksdagen medgifvit, att af tullmedlen ett belopp af 10,000 kronor må från och med år 1892 tills vidare årligen utgå såsom bidrag till tullstatens enskilda pensionsinrättning, dock med vilkor, så länge ifrågavarande bidrag af inrättningen åtnjutes, att inga pensioner utom de före 1893 års ingång beviljade må utgå till afliden delegares barn, som

uppnått 18 års ålder, samt att hvarken höjning i utgående pension eller nedsättning i inflytande pensionsavgifter eller annan förändring i grunderna för pensionsinrättningens verksamhet, af beskaffenhet att kunna för pensionsinrättningen medföra ökade förpligtelser utöfver de inrättningen nu åliggande, må vidtagas.»

Stockholm den 9 april 1892.

På statsutskottets vägnar:

GUSTAF SPARRE.
